UỶ BAN BẦU CỬ
    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG TỨ HẠ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Số: 05/CB-UBBC
         Tứ Hạ, ngày 29 tháng 02 năm 2016

CÔNG BỐ
Số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND phường Tứ Hạ nhiệm kỳ 2016-2021

Căn cứ khoản 3, Điều 10 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBBC ngày 24 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND phường về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân Phường Tứ Hạ, nhiệm kỳ 2016 – 2021,
Uỷ ban bầu cử Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ Công bố:

1. Tổng dân số toàn phường (có đến ngày 31/12/2015): 9.511 người

2. Tổng số đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ, nhiệm kỳ 2016-2021 được bầu: 25 đại biểu

3. Tổng số đơn vị bầu cử: 06 đơn vị (có danh sách đính kèm)

Trong đó:

+ Số đơn vị bầu 05 đại biểu: 03 đơn vị

+ Số đơn vị bầu 04 đại biểu: 01 đơn vị

+ Số đơn vị bầu 03 đại biểu: 02 đơn vị

Công bố này thay thế Công bố số 04/CB-UBBC của Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND phường Tứ Hạ ngày 24/02/2016. Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND phường Tứ Hạ, Công bố số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND phương Tứ Hạ, nhiệm kỳ 2016-2021 để các tổ chức, cá nhân, Ủy ban bầu cử phường biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                           TM. UỶ BAN BẦU CỬ
- UBND thị xã;

        CHỦ TỊCH
- UBBC thị xã;

- UBMTTQVN thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Thường vụ Đảng uỷ phường;
- Ban chỉ đạo bầu cử phường;
- CT/PCT-HĐND/UBND phường;

- CT UBMTTQVN phường;
- Thành viên UBBC phường;

    Hoàng Văn Thôi

- Các Tổ dân phố;

- Đài truyền thanh phường: Thông báo;
- Lưu VP.

	ỦY BAN BẦU CỬ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHƯỜNG TỨ HẠ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐƠN VỊ BẦU CỬ, SỐ LƯỢNG ĐẠI BIỂU ĐƯỢC BẦU Ở MỖI ĐƠN VỊ BẦU CỬ ĐẠI BIỂU HĐND PHƯỜNG TỨ HẠ

 NHIỆM KỲ 2016 - 2021

(Kèm theo Công bố số: 05/CB-UBBC ngày 29/02/2016 của UBBC Phường Tứ Hạ)

	TT
	Tên đơn vị BC
	Thôn, Tổ dân phố
	Dân số

(Người)
	Số ĐB được bầu
	Dân số/ĐB

	01
	Đơn vị bầu cử số 01
	Tổ dân phố 1

Tổ dân phố 2
	1.876
	5
	373

	02
	Đơn vị bầu cử số 02
	Tổ dân phố 3

Tổ dân phố 4
	1.945
	5
	389

	03
	Đơn vị bầu cử số 03
	Tổ dân phố 5

Tổ dân phố 6
	1.518
	5
	304

	04
	Đơn vị bầu cử số 04
	Tổ dân phố 7
	1.726
	3
	575

	05
	Đơn vị bầu cử số 05
	Tổ dân phố 8
	1.071
	3
	357

	06
	Đơn vị bầu cử số 06
	Tổ dân phố 9
	1.375
	4
	344

	Tổng số
	9.511
	25
	381

- Tổng dân số (31/12/2015): 9.511 người

- Tổng số đại biểu được bầu: 25 đại biểu

- Tổng số đơn vị bầu cử: 06 đơn vị

Trong đó:

+ Số đơn vị bầu 05 đại biểu: 03 đơn vị ( 15 đại biểu)

+ Số đơn vị bầu 04 đại biểu: 01 đơn vị ( 04 đại biểu)

+ Số đơn vị bầu 03 đại biểu: 02 đơn vị ( 06 đại biểu)